Interfuerunt ibi ad hec rogati testes dominus Arialdus de Crollamonte iudex Cum(anus) filius quondam ser Crollamontis de Insulla et Bonicontrus filius ser Ferrarii Ponge de Cum(is) et Ieorgius de Rovio qui stat in civitate Laudi filius quondam Petri de Ortoverio et Iohannes Lavizarius de Lalio filius quondam ser Andree de Lalio;  et pro notariis Otto filius | quondam ser Iohannis de Vurio et Tadeus Grassus filius quondam ser Guidonis Grassi de Vico et magister Martinus filius quondam ser Iordani de Porta de Cumis.

(SN)  Ego suprascriptus Martinus de Porta interfui (q) et subscripsi.
(SN)  Ego suprascriptus Tadeus Grassus notarius interfui et [subscripsi].

(SN)  Ego Otto de Vurio notarius suprascriptus interfui et subscripsi.       (SN)  Ego Viventius Raynerius notarius de Cum(is) hanc car(tam) una cum infrascripto Carnevario Lavizario notario me subscripsi.

(SN)  Ego Carnevarius Lavizarius notarius filius quondam ser Lavizii Lavizarii de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.    
(a) Emendamento congetturale: il testo di A porta  ei(us) den  con segno abbreviativo su -en.          (b) Così A.          (c) d-  corretta da t.          (d) Integrazione probabile.          (e) Così A.          (f) Così A, con -o corretta su altra lettera.          (g) Così A.          (h) Così A.          (i) et  ripetuto (in forma tachigrafica).          (k) d-  corretta su altra lettera.          (l) Così A, anche in seguito.          (m) Così, forse per restituendum.          (n) -o-  corretta su altra lettera, pare u.          (o) casue in A.          (p) Congetturale.          (q) i- corretta su altra lettera, forse c.   
(R.P. C.)